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Leksikon - Michael Kühnen 

104 - REAKSJON 
 Den nasjonalsosialistiske revolusjonen streber etter å overvinne dekadansen til 

den ariske rasen, som har blitt farlig for livet, og kjemper for den nye orden, der 

menneskets natur og kultur er forsonet med hverandre og alt samfunnsliv tjener 

bevaring av den ariske arten og utviklingen av den ariske arten (se tidsskiftet). 

Alle åndelige og politiske strømninger som holder fast ved tidligere tiders 

holdninger eller til og med motsetter seg nasjonalsosialismen, er reaksjonære. Så 

spesielt en jødisk påvirket kristendom (se også jødedom), liberal kapitalisme og 

også marxisme, samt alle holdninger formet eller påvirket av dem på noen måte. 

Enda viktigere enn slike objektivt reaksjonære politiske eller intellektuelle 

motstanderorganisasjoner er reaksjon som borgerlig livsholdning (se borgerskap). 

Mens marxismen, for eksempel, i det minste produserer en ofte revolusjonær 

holdning til livet, er denne manifestasjonen av reaksjon i utgangspunktet bare et 

uttrykk for borgerlig filistinisme som er blitt politikk. Det er uttrykk for 

borgerskapets fryktsomhet, betenkeligheter og begrensede moral - kort sagt: 

borgerskapet som livsholdning. 

Som sådan er reaksjonen den største faren for det nasjonalsosialistiske partiet (se 

Det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet) i dets revolusjonære kamp, som 

derfor må yte kompromissløs motstand mot enhver inntrenging av reaksjonære 

holdninger. 

Slike påvirkninger kan særlig komme fra den delen av reaksjonen som kaller seg 

nasjonal, men som forkynner og praktiserer tilpasning til det herskende systemet 

og den borgerlige verden. Den historiske nasjonalsosialismen før 1945/56 
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mislyktes til syvende og sist fordi den ikke bekjempet reaksjonen med samme 

besluttsomhet som marxismen. De avgjørende nederlagene ble påført 

nasjonalsosialismen av reaksjonen: 

 Den 9. november 1923/34 JdF mislyktes det nasjonale opprøret på grunn av 

sviket fra de borgerlige allierte og kollapset i et hagl av kuler avfyrt av 

politiet under kommando av de reaksjonære styrkene. 

 Den 30. juni 1934/45 JdF ble ganske mange av de beste og kompromissløst 

revolusjonære nasjonalsosialistene i distriktet rundt stabssjefen for Sturm-

Abteilung (SA) i NSDAP, Ernst Röhm, offer for reaksjonære mordintriger, 

der lederen Adolf Hitler ble lurt og fullføringen av den nasjonalsosialistiske 

revolusjonen ble forhindret. 

 Den 20. juli 1944/55 JdF avslørte kuppforsøket fra reaksjonen en avgrunn 

av forræderi og forræderi mot landet i de samme kretsene i Wehrmacht, 

administrasjon, kirker og næringsliv som de revolusjonære i NSDAP alltid 

hadde advart mot, men som etter 1934/45 JdF hadde blitt ansett som 

nasjonalt pålitelige. 

Den nye generasjonens nasjonalsosialisme har trukket sine konsekvenser av dette, 

avviser fundamentalt ethvert kompromiss med reaksjonen og overvinner den 

borgerlig-reaksjonære holdningen til livet med sin arbeiderklassens etikk. 

Borgerskapets reaksjonære tidsalder viker for arbeiderens revolusjonære tidsalder!  

Som et symbol på dette har Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front, som 

minnes martyrdøden til stabssjef Ernst Röhm og de andre nasjonalsosialistiske 

revolusjonære, erklært årsdagen 30. juni som en årlig kampdag mot reaksjonen. 

  

105 - OPPRØR 
 Den politiske kampen i Den nye frontens tankefellesskap foregår i tre trinn: 

misnøye - opprør - revolusjon. 

I samsvar med sin taktikk og ved hjelp av sin alliansepolitikk vekker og utnytter 

den nye fronten misnøye med politiske, økonomiske, kulturelle og/eller sosiale 

forhold blant folket på alle nivåer og i alle områder og hever denne misnøyen til 

opprørsnivå. 

Opprør oppstår der hvor indignasjon, bitterhet og fortvilelse blir sterkere enn 

behovet for et iøynefallende, konformt liv og for å underordne seg den herskende 

orden. Opprør muliggjør dermed overvinnelsen av den borgerlige livsholdningen 

(se borgerskap) og blir drivkraften i den völkische kulturrevolusjonen. 
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Det nasjonalsosialistiske partiet (se Det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet) 

organiserer, konsentrerer og styrker opprørets krefter gjennom sine front- og 

masseorganisasjoner og sin alliansepolitikk. Det gir dem en politisk bevissthet 

gjennom omhyggelig innføring i nasjonalsosialismens verdensbilde og 

livsholdning, og bruker dermed opprøret som en forutsetning og et stadium i den 

nasjonalsosialistiske revolusjonen. 

Opprørets viktigste redskap er alltid ungdommen, hvis naturlige tilbøyelighet til å 

gjøre opprør brukes til å bekjempe dekadanse og bygge den nye orden, selv etter 

maktovertakelsen som en del av den pågående völkische kulturrevolusjonen og 

den totale mobiliseringen i den nasjonalsosialistiske Volksstaat (se stat). 

  

106 - LOV 
 I punkt 19 krever partiprogrammet til det nasjonalsosialistiske tyske 

arbeiderpartiet "erstatning av romerretten, som tjener den materialistiske 

verdensorden, med en tysk sedvanerett". Dette uttrykker den avgjørende fronten i 

kampen for friheten til nasjonal jurisdiksjon som en del av nasjonens frihet, 

selvbestemmelsesrett og suverenitet. 

Den nåværende loven, som går tilbake til romertiden, prøver å etablere abstrakte 

fakta, rettferdiggjør en skjematisk jurisdiksjon og dom og bygger dermed opp en 

til syvende og sist uvirkelig, unaturlig og dogmatisk illusorisk verden, som er 

underlagt materialismens verdensorden. I motsetning til dette er målet for en tysk, 

nasjonal lov, hvis høyeste prinsipp er: 

DET SOM ER RIKTIG, ER DET SOM ER BRA FOR DET TYSKE 

FOLKET! 

Dette uttrykker erkjennelsen av at loven, som alle andre områder av det nasjonale 

livet, ikke må være et mål i seg selv, men er underordnet bevaring og utvikling av 

folkets art og må fremme den. Den nasjonalsosialistiske folkestaten er en totalstat 

som omfatter alt og er orientert mot folkets overlevelse og høyere utvikling. Den 

omfatter derfor naturlig nok også lov og rettspraksis og former dem i henhold til 

nasjonalsosialismens innsikter og mål. 

Følgelig henter völkisches Recht sin legitimitet fra tjenesten til bevaring og 

utvikling av folkets art, forstått som et fellesskap og forent i en nasjon (se 

Volksgemeinschaft). Fra dogmatismen i gjeldende rett skiller völkisches Recht seg 

ved sin forankring i folkets rettsfølelse, som utgjør den andre pilaren i dens 

legitimitet. For å oppsummere betyr dette:   



5 

I en fri, nasjonal rettsorden er kilden  

til lov og rettspraksis folkets rettsfølelse. 

 Målet er imidlertid bevaring og utvikling av folkearten. Fra en slik nasjonal 

rettsorden oppstår konkrete rettigheter og plikter for hvert medlem av folket, som 

er like bindende for alle (se også likhet). 

  

107 - JURISDIKSJON 
 Jurisdiksjonen i den nasjonalsosialistiske folkestaten (se stat) stammer fra lovens 

legitimitet under nasjonalsosialismen, som hviler på to søyler: 

 tjeneste for bevaring og utvikling av artene til folket og 

 folks rettferdighetssans. 

Av dette følger følgende: Straffbart er det som skader det nasjonale samfunnet som 

helhet eller en annen statsborger. Straffbar oppførsel må straffes. Omfanget og 

arten av straffen bestemmes ikke abstrakt av et konstruert sett med fakta, men 

konkret av alvorlighetsgraden av handlingen og dermed av skaden, samt av 

gjerningsmannens personlighet, i samsvar med folks rettferdighetssans. Et nytt 

rettssystem basert på disse prinsippene vil derfor bare fastsette svært generelle 

eksempler på straffverdig atferd og eksempler på rettferdig straff; alt annet vil bli 

overlatt til domstolene. Når domstolene fastsetter loven, vil de basere seg på 

tidligere dommer i sammenlignbare saker som oppfattes som rettferdige, noe som 

kan gi en viss veiledning. Det som til syvende og sist er avgjørende, er folkets 

rettsfølelse, slik at formelen "i folkets navn" får tilbake sin mening. 

For å gjøre det mulig å håndheve denne rettsfølelsen vil tingrettsdommere i 

fremtiden bli valgt ved fritt personlig valg blant kandidater som har bestått et 

grunnkurs i rettsvitenskap. Regelmessige nyvalg vil sikre folkelig kontroll. I neste 

høyere instans vil rettspleien bli lagt i hendene på jurymedlemmer. Når det gjelder 

domstoler som er ansvarlige for forbrytelser mot andre medlemmer av folket, 

velges disse jurymedlemmene regelmessig ved fri personlig avstemning; når det 

gjelder domstoler som er ansvarlige for forbrytelser mot det nasjonale fellesskapet, 

utnevnes de av partiet (se Det nasjonalsosialistiske tyske arbeiderpartiet). 

Jurymedlemmene avgjør alene skyldspørsmålet og straffens størrelse. 

Likevel blir ikke profesjonelle dommere overflødige; tvert imot trenger den 

nasjonalsosialistiske folkestaten høyt kvalifiserte og lidenskapelige dommere (se 

også personlighet). De må være gjennomsyret av ånden i den nye rettsordenen. De 

studerer hele rettspraksis og kjenner andre dommer i sammenlignbare saker. De 
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gir nøye og ansvarlig råd til juryen når de kommer til en dom. I likhet med 

aktoratet og forsvaret har de også rett til å anke til neste høyere instans hvis de 

mener dommen er urettferdig. 

De høyere rettsinstansene over jury-domstolene er det sentrale parlamentet 

(Reichstag) og til slutt Føreren, som øverste rettsinstans og legemliggjøringen av 

den organiserte folkeviljen slik den kommer til uttrykk i det nasjonalsosialistiske 

partiet. 

På denne måten slutter rettspraksis å tynge mennesker som et dogme fremmed for 

livet og å bli et mål i seg selv. Rettferdighet forstås igjen som en del av folkets liv 

og tjener folkets liv og utvikling, den gir rettferdighet til hvert medlem av folket 

og hjelper dem til å oppnå sine rettigheter. Et sant nasjonalt fellesskap kan bare 

bygges på rettferdighet. Bare et folks rettferdighetssans er kilden til rettferdighet, 

og det synlige uttrykket for dette må være loven og rettspleien i en stat. 
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56. 

 

   Noe av det jeg angrer mest på i 1970-årene, er at vi ikke hadde en vide-
oopptaker. Vi mistet dusinvis av fjernsynsintervjuer og nyhetsinnslag om våre ak-
tiviteter i Chicago. Det største tapet var imidlertid et obskønt TV-show som ble 
sendt tidlig søndag morgen. Noen av mine beste venner var navnet på program-
met. 

   De manglende ordene i tittelen var selvfølgelig "er jødiske". TV-vertinnen var 
en stor J.A.P. (jødisk amerikansk prinsesse). Denne morgenens show inneholdt en 
ekte overlevende fra holocaust. Min kamerat og jeg gikk begge nærmere settet. 
En jøde i 40-årene kom inn på settet, satte seg ned og utvekslet høflighetsfraser 
med programlederen. 

   Så tok showet plutselig en veldig alvorlig tone: holocaust. Jøden begynte å for-
telle historien sin, interessant nok, med en europeisk aksent. Ja, de onde nazistene 
fanget ham. Ja, han ble satt i konsentrasjonsleir. Ja, det var forferdelig, for forfer-
delig å fortelle. Vertinnen var på gråten: "Jeg vet at det er forferdelig, men tenk 
tilbake og fortell oss. Publikum har rett til å høre det!" 

   Kameraten min og jeg sa begge: "Ja, ja, fortell, fortell alt!" Som om han hørte 
oss, sa jøden: "Vel, ok." Og så begynte han sin utrolige historie om holocausts 
redsler, Tyskland, nazipartiet og sist, men ikke minst, hans personlige lidelse i alle 
disse årene. 

   Han var selvsagt i en dødsleir! (Vertinnen lot en tåre falle.) Jobben de ga ham 
var samlebåndsarbeid. (Både hun og han begynte å gråte. Min kamerat og jeg satt 
bokstavelig talt på kanten av stolene våre med store smil og undertrykte knapt lat-
teren vår). 

   Så begynte klagingen for alvor. "Å, tyskerne var så umenneskelige! Hvordan 
kunne et kultivert folk gjøre dette? Hvorfor var det ingen som hjalp? Jeg følte 
meg forlatt, noen ganger trodde jeg at Gud hadde forlatt meg!" (Begge jødene 
gråt nå. Vertinnen hadde to elver av rennende maskara rennende nedover kin-
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nene). 

   "Min, min jobb" sa han, (Vi sa: "Ja, ja, hva gjorde du?!". "Jeg kan ikke si det! 
Det er for forferdelig!" (Begge hebreerne gråt, jamret, klemte og falt over hveran-
dre). 

   Det var så latterlig at kameraten min og jeg brøt ut i latter. Vi trodde sidene våre 
ville splittes. Så stoppet de to jødene plutselig opp og gispet. De trakk pusten 
dypt ... begge var utmattet! 

   "Hva har du gjort?" skrek vi av latter over TV-spektaklet! 

   Så til slutt, da tiden begynte å renne ut, begynte han: "Nazistene tvang meg ... 
jeg gjorde motstand, de slo meg, de torturerte meg, det var forferdelig. Jeg sto ved 
et samlebånd med store kurver ved siden av det. Jeg skammer meg sånn! 
(Vertinnen var overveldet av tårer.) Små, små babyer - jødiske babyer (!) - kom 
nedover båndet til meg. Min jobb (gisp) var å kvele babyene til døde og slippe de 
små kroppene deres ned i kurven! Jeg skammer meg sånn!"  

   De to jødene brast ut i ny gråt og falt inn i hverandre mens hellig jødisk musikk 
strømmet ut av fjernsynet! 

   Kameraten min og jeg var overveldet! Vi gråt begge to. Ekte tårer rant nedover 
kinnene våre. Tårer av latter! Jeg rullet på gulvet og hylte og holdt meg i sidene. 
Det tok oss timer å slutte å le  

   Den dag i dag kan vi fortsatt ikke tro at jødene ville lufte en så latterlig 
holohoax-historie. Men så er den ikke mer latterlig enn noen av de andre, er den 
vel? 
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